
Uchwała nr 1975/194/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zakup usług doradztwa w zakresie ponownego 
wykorzystania środków finansowych zwracanych do instrumentów inżynierii 
finansowej w imieniu Województwa Mazowieckiego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) oraz § 86 ust. 3 Statutu 
Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty do 50.000 zł na zakup usług doradztwa  

w zakresie ponownego wykorzystania środków finansowych zwracanych do instrumentów 
inżynierii finansowej w imieniu Województwa Mazowieckiego.  

2. Szczegółowe warunki realizacji zakupu, o którym mowa w ust. 1, zostaną określone  
w umowie.  

3. Do podpisania umowy oraz ewentualnych aneksów do umowy, o której mowa w ust. 2, 
upoważnia się:  

1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego; 

2) Wiesława Raboszuka – Wicemarszałka; 

3) Marka Miesztalskiego – Skarbnika Województwa Mazowieckiego;  

4) Małgorzatę Więckowską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Budżetu i Finansów  
ds. Zarządzania Finansami Województwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie; 

5) Ewę Gąsiorek – Zastępcę Dyrektora Departamentu Budżetu i Finansów ds. Realizacji 
Budżetu Województwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie. 

4. Do ważności czynności, o których mowa w ust. 3, konieczne jest łączne działanie dwóch 
osób spośród wymienionych w ust. 3 pkt 1-5. 

 

§ 2. 
Środki finansowe, o których mowa w § 1 ust. 1, zostały zaplanowane w budżecie Województwa 
Mazowieckiego na rok 2021 – przyjętym uchwałą nr 174/20 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Województwa 
Mazowieckiego na 2021 rok, w dziale 750, rozdziale 75095, § 4170 – kwota 50.000 zł  
i pochodzą z dochodów własnych. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 


